

Conseil Municipal du lundi 18 mars 2024

Liste des délibérations examinées en séance

N° délibération	Objet délibération	Résultat du vote
2024-01	Approbation du Compte de Gestion 2023 du budget communal	APPROUVEE
2024-02	Approbation du Compte Administratif 2023 du budget communal	APPROUVEE
2024-03	Affectation du résultat du budget principal	APPROUVEE
2024-04	Approbation du Compte de Gestion 2023 du budget annexe	APPROUVEE
2024-05	Approbation du Compte Administratif 2023 du budget annexe	APPROUVEE
2024-06	Affectation du résultat du budget annexe	APPROUVEE
2024-07	Reprise concessions en état d'abandon dans le cimetière	APPROUVEE
2024-08	Instauration d'une prime aux agents en contrat de droit privé	APPROUVEE
2024-09	Avis défavorable du Conseil Municipal sur la demande d'enregistrement par la société SOLAVOR en vue d'obtenir l'autorisation d'ouverture d'une plateforme de transit, de traitement et de valorisation de terres et sédiments inertes et non inertes, située 421 chemin des Prieurs sur la commune de Bessières.	APPROUVEE

Affichée le 21/03/2024

Mairie de Mirepoix-sur-Tarn – 57 avenue du Pont – 31340 MIREPOIX-SUR-TARN – Téléphone : 05 34 27 38 72 accueil@mirepoixsurtarn.fr - Site internet: https://mirepoixsurtarn.fr - SIRET n°21310346800012